



PREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, 18 listopada 2011 r.

DO-Or-V.0003.188.2011

**Pani
Wiesława Zewald
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi**

Barbara Pani Radna

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w dniu 7 listopada 2011 roku w okresie międzysesyjnym, w sprawie przekazania informacji jaką otrzymała Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 40 w Łodzi, przy ul. Ksawerego Praussa 2 uprzejmie informuję, iż 20 września br. Pan Krzysztof Piątkowski Wiceprezydent Miasta udzielił odpowiedzi na pismo Rady Rodziców, które wpłynęło 8 września 2011 r

Rada Rodziców została zapewniona, iż Wydział Edukacji w Departamencie Spraw Społecznych podejmuje starania mające na celu poprawę stanu budynku, niestety wysokość środków finansowych, którymi dysponuje Miasto nie pozwala na spełnienie wszystkich wymogów i potrzeb placówek oświatowych. Remonty budynków realizowane są w zależności od ich stanu technicznego. Podana została również wartość prac remontowych wykonanych w Szkole Podstawowej nr 40 w latach 2008-2011 oraz ich zakres tj.: m.in. remont wejścia głównego do budynku, wymiana głównej tablicy elektrycznej, punktowa naprawa dachu wraz z obróbkami blacharskimi, częściowa wymiana stolarki okiennej, naprawa posadzek i sufitów.

Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 40 w Łodzi otrzymała również informację, iż zakres prac związanych z generalnym remontem sali gimnastycznej, a tym samym koszt robót jest na tyle duży, iż zadanie to należy zrealizować w ramach środków inwestycyjnych. Proces realizacji robót wymaga zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych w odpowiednim Referacie Urbanistyki i Administracji Architektoniczno-Budowlanej. Warunkiem przyjęcia zgłoszenia jest uregulowany stan prawny placówki. W momencie przygotowywania odpowiedzi dla zainteresowanych, stan prawny szkoły

był nieuregulowany. Dlatego podjęte zostały starania, które doprowadziły do komunalizacji terenów, na których położona jest ww. jednostka.

Ponadto informuję, iż niestety w chwili obecnej w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 40 w Łodzi nie są prowadzone zajęcia wychowania fizycznego. Uczniowie korzystają zarówno z dostosowanej do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego sali oraz z sali gimnastycznej w znajdującym się w sąsiedztwie XVIII Liceum Ogólnokształcącym w Łodzi przy ul. Feliksa Perla 11.

Z wyrazami szacunku

PREZYDENT MIASTA



Hanna ZDANOWSKA

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacyjny w Departamencie Obsługi i Administracji UML